[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2011  № 1526
Об утверждении административного

регламента Управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Южно-Сахалинска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о составе муниципальных спортивных объектов в городском округе «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 25.07.2011) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», постановлением мэра города от 21.09.2010 № 1708 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Утвердить административный регламент Управления по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Южно-Сахалинска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о составе муниципальных спортивных объектов в городском округе «Город Южно-Сахалинск» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»  и  разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Управлению по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации города Южно-Сахалинска (И Сен Чер) осуществлять исполнение муниципальной услуги в соответствии с регламентом.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра по социальному развитию Т.Б.Гружевскую.

Мэр города
 А.И.Лобкин

_192160496.doc